
Sezioni: 14 su 14   

Elezione: CONSIGLIO2024

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO E COMUNALI 2024

Comune di Malnate

Voti per Sezione

1
VIVI MAL

2
INSIEME

3
PD

4
MAL VERR

5
FOR ITA

6
MEL DA S

7
LEG SAL1

8
MAL IDEA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.194 689 57,71 23 3,81 47 7,78 102 16,89 11 1,82 24 3,97 79 13,08 24 3,97 44 7,28 604 87,66 85 12,34 

   2 796 378 47,49 10 3,07 17 5,21 49 15,03 6 1,84 20 6,13 39 11,96 21 6,44 31 9,51 326 86,24 52 13,76 

   3 947 404 42,66 16 4,61 28 8,07 54 15,56 15 4,32 25 7,20 41 11,82 15 4,32 35 10,09 347 85,89 57 14,11 

   4 1.213 698 57,54 14 2,52 27 4,86 96 17,27 2 0,36 43 7,73 69 12,41 47 8,45 49 8,81 556 79,66 142 20,34 

   5 1.128 693 61,44 18 2,96 41 6,73 104 17,08 12 1,97 40 6,57 80 13,14 37 6,08 86 14,12 609 87,88 84 12,12 

   6 982 602 61,30 8 1,48 52 9,61 82 15,16 8 1,48 26 4,81 73 13,49 27 4,99 43 7,95 541 89,87 61 10,13 

   7 1.111 656 59,05 21 3,63 27 4,66 65 11,23 8 1,38 37 6,39 70 12,09 42 7,25 47 8,12 579 88,26 77 11,74 

   8 936 513 54,81 6 1,35 28 6,29 68 15,28 5 1,12 38 8,54 57 12,81 42 9,44 45 10,11 445 86,74 68 13,26 

   9 1.035 634 61,26 13 2,35 25 4,51 104 18,77 12 2,17 36 6,50 63 11,37 20 3,61 29 5,23 554 87,38 80 12,62 

  10 794 440 55,42 19 4,96 24 6,27 74 19,32 14 3,66 33 8,62 52 13,58 35 9,14 23 6,01 383 87,05 57 12,95 

  11 888 490 55,18 12 2,83 21 4,95 68 16,04 16 3,77 22 5,19 52 12,26 22 5,19 22 5,19 424 86,53 66 13,47 

  12 1.098 677 61,66 14 2,33 42 6,98 130 21,59 11 1,83 44 7,31 55 9,14 26 4,32 35 5,81 602 88,92 75 11,08 

  13 1.197 667 55,72 13 2,13 38 6,24 101 16,58 2 0,33 35 5,75 56 9,20 34 5,58 41 6,73 609 91,30 58 8,70 

  14 761 364 47,83 12 3,63 13 3,93 85 25,68 7 2,11 28 8,46 48 14,50 16 4,83 17 5,14 331 90,93 33 9,07 

Totali 14.080 7.905 56,14 199 2,88 430 6,22 1.182 17,11 129 1,87 451 6,53 834 12,07 408 5,90 547 7,92 6.910 87,41 995 12,59 
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Sezioni: 14 su 14   

Elezione: CONSIGLIO2024

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO E COMUNALI 2024

Comune di Malnate

Voti per Sezione

9
IDEE CI

10
CAS LIST

11
MAL GHE

12
BELF MAL

13
MAL SOST

14
MAL MOV V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.194 689 57,71 7 1,16 62 10,26 14 2,32 89 14,74 63 10,43 15 2,48 604 87,66 85 12,34 

   2 796 378 47,49 8 2,45 32 9,82 7 2,15 44 13,50 27 8,28 15 4,60 326 86,24 52 13,76 

   3 947 404 42,66 11 3,17 26 7,49 4 1,15 43 12,39 24 6,92 10 2,88 347 85,89 57 14,11 

   4 1.213 698 57,54 9 1,62 42 7,55 7 1,26 57 10,25 71 12,77 23 4,14 556 79,66 142 20,34 

   5 1.128 693 61,44 18 2,96 43 7,06 8 1,31 60 9,85 52 8,54 10 1,64 609 87,88 84 12,12 

   6 982 602 61,30 10 1,85 50 9,24 10 1,85 58 10,72 80 14,79 14 2,59 541 89,87 61 10,13 

   7 1.111 656 59,05 10 1,73 60 10,36 10 1,73 93 16,06 62 10,71 27 4,66 579 88,26 77 11,74 

   8 936 513 54,81 4 0,90 34 7,64 4 0,90 53 11,91 53 11,91 8 1,80 445 86,74 68 13,26 

   9 1.035 634 61,26 22 3,97 57 10,29 7 1,26 82 14,80 70 12,64 14 2,53 554 87,38 80 12,62 

  10 794 440 55,42 13 3,39 43 11,23 4 1,04 35 9,14 8 2,09 6 1,57 383 87,05 57 12,95 

  11 888 490 55,18 20 4,72 63 14,86 32 7,55 34 8,02 18 4,25 22 5,19 424 86,53 66 13,47 

  12 1.098 677 61,66 32 5,32 86 14,29 26 4,32 57 9,47 30 4,98 14 2,33 602 88,92 75 11,08 

  13 1.197 667 55,72 27 4,43 67 11,00 21 3,45 74 12,15 89 14,61 11 1,81 609 91,30 58 8,70 

  14 761 364 47,83 6 1,81 29 8,76 4 1,21 41 12,39 15 4,53 10 3,02 331 90,93 33 9,07 

Totali 14.080 7.905 56,14 197 2,85 694 10,04 158 2,29 820 11,87 662 9,58 199 2,88 6.910 87,41 995 12,59 
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Sezioni: 14 su 14   

Elezione: CONSIGLIO2024

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO E COMUNALI 2024

Comune di Malnate

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.194 689 57,71 604 87,66 85 12,34 8 1,16 10 1,45 0 0,00 0 0,00 67 9,72 

   2 796 378 47,49 326 86,24 52 13,76 5 1,32 9 2,38 0 0,00 0 0,00 38 10,05 

   3 947 404 42,66 347 85,89 57 14,11 10 2,48 14 3,47 0 0,00 0 0,00 33 8,17 

   4 1.213 698 57,54 556 79,66 142 20,34 6 0,86 14 2,01 0 0,00 0 0,00 122 17,48 

   5 1.128 693 61,44 609 87,88 84 12,12 10 1,44 18 2,60 0 0,00 0 0,00 56 8,08 

   6 982 602 61,30 541 89,87 61 10,13 5 0,83 10 1,66 0 0,00 0 0,00 46 7,64 

   7 1.111 656 59,05 579 88,26 77 11,74 3 0,46 19 2,90 0 0,00 0 0,00 55 8,38 

   8 936 513 54,81 445 86,74 68 13,26 12 2,34 15 2,92 0 0,00 0 0,00 41 7,99 

   9 1.035 634 61,26 554 87,38 80 12,62 10 1,58 11 1,74 0 0,00 0 0,00 59 9,31 

  10 794 440 55,42 383 87,05 57 12,95 8 1,82 26 5,91 0 0,00 0 0,00 23 5,23 

  11 888 490 55,18 424 86,53 66 13,47 4 0,82 24 4,90 0 0,00 0 0,00 38 7,76 

  12 1.098 677 61,66 602 88,92 75 11,08 11 1,62 16 2,36 0 0,00 0 0,00 48 7,09 

  13 1.197 667 55,72 609 91,30 58 8,70 5 0,75 13 1,95 0 0,00 0 0,00 40 6,00 

  14 761 364 47,83 331 90,93 33 9,07 1 0,27 13 3,57 0 0,00 0 0,00 19 5,22 

Totali 14.080 7.905 56,14 6.910 87,41 995 12,59 98 1,24 212 2,68 0 0,00 0 0,00 685 8,67 
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